[image: Пчева_герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14 октября 2021 года                                                                                              № 22/119
д. Пчева

	О запланированных мероприятиях  в рамках реализации областных законов Ленинградской области от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области» и  от 28 декабря 2018 года № 147-оз  «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» на 2022 год

	Заслушав информацию главы администрации  муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Д.Н. Левашова  о запланированных мероприятиях  в рамках реализации областных законов Ленинградской области от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области» и  от 28 декабря 2018 года № 147-оз  «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» на 2022 год, совет депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
	1. Принять к сведению информацию главы администрации  муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Д.Н. Левашова  о запланированных мероприятиях  в рамках реализации областных законов Ленинградской области от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области» и  от 28 декабря 2018 года № 147-оз  «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» на 2022 год.

Глава муниципального образования
Пчевское сельское поселение                                                                     В.В. Лысенков

image1.jpeg